
UCHWAŁA NR XXII/164/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§1-

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 
1612/2 opow. 0,2242 " " ha 
1680/3 opow. 0,2594 ha 
położonych w Ożarowie. 

Nabycie nieruchomości gruntowych wymienionych w 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2 . 

§ 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży. 

§ 3 . 

§ 4 . 

P R Z E W O D M J C 
RADY 

Krystyna Wie 

Id: 5C513911 -17C0-4661-B739-3CEE9E2C0076. Podpisany Strona 1 



U z a s a d n i e n i e 

Nabycie nieruchomości gruntowych opisanych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie. Nieruchomości te są niezbędna Gminie Ożarów 
do realizacji zadań własnych (działka o numerze 1680/3 zostanie przekazana Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Ożarowie na powiększenie terenów zakładu w celu składowania odpadów komunalnych, 
natomiast na działce 1612/2 zostanie wykonana kanalizacja światłowodowa na cele projektu pod nazwą "E-
świetokrzyskie - budowa miejskiej sieci światłowodowej"). 

P R 7 . K W n n M i r l 7 Ar>£ 

Id: 5C513911-17C0-4661-B739-3CEE9E2C0076. Podpisany Strona 1 


